
Exekutorský úřad Praha 7,  pracoviště Jankovcova 13, 170 00 Praha 7
S o u d n í  e x e k u t o r  J U D r .  V l a d i m í r  P l á š i l ,  L L . M .
Tel: 266 713 022,                 fax: 266 713 031,                        mobil: 732 715 862
e-mail: podatelna@exekutor-plasil.cz           web site: www.exekutor-plasil.cz

sídlo exekutorského úřadu : Tusarova 25, 170 00  Praha 7
Naše zn.: Vyřizuje: Dne:
063 EX 3012/06-235 Bc. Hajznerová J. 13.6.2016

U s n e s e n í

Soudní exekutor JUDr. Vladimír Plášil, LL.M., Exekutorského úřadu Praha 7, Tusarova 25, 170 00  Praha 7,
v exekuční věci pod č. 063 EX 3012/06 na základě exekučního titulu - platební výměr: č.j.4240200247, který vydal
VZP ČR ÚP Kutná Hora dne 10.4.2002, platební výměr: č.j.4240500472, který vydal VZP ČR ÚP Kutná Hora dne
24.8.2005, platební výměr: č.j.2140200246, který vydal VZP ČR ÚP Kutná Hora dne 10.4.2002, platební výměr:
č.j.2140500471, který vydal VZP ČR ÚP Kutná Hora dne 24.8.2005 a usnesení o nařízení exekuce a pověření soudního
exekutora č.j. 4 Nc 2638/2006-7, které vydal Okresní soud v Kutné Hoře, dne 3.7.2006, o vymožení pohledávky ve
prospěch oprávněného: VZP ČR ÚP Kutná Hora, Hornická 209, 284 01  Kutná Hora, IČ:41197518, proti
povinnému:  Miroslav Plocek, Slévárenská 281, 284 05  Kutná Hora-Malín, IČ:49541536, r.č.531008/089, , , ,

rozhodl podle ustanovení § 337c o.s.ř.

t a k t o  :

Z rozdělované podstaty ve výši 476.677,78 Kč se uspokojí přihlášené pohledávky v tomto pořadí a výši:

I.   Pohledávka soudního exekutora JUDr. Vladimíra Plášila, LL.M., Exekutorský úřad pro Prahu 7 se sídlem
Tusarova 25, Praha 7 – Holešovice, na náhradu nákladů exekuce ve výši 83.055,- Kč k hotovému zaplacení.

II. Pohledávka  zástavního  věřitele Okresní správa sociálního zabezpečení Kutná Hora, se sídlem Lorecká 667, 284
01 Kutná Hora ve výši 34.103,- Kč k úplnému zaplacení.

III. Pohledávka zástavního věřitele Okresní správa sociálního zabezpečení Kutná Hora, se sídlem Lorecká 667, 284
01 Kutná Hora ve výši 54.950,- Kč k úplnému zaplacení.

IV. Pohledávka oprávněného VZP ČR ÚP Kutná Hora, Hornická 209, 284 01 Kutná Hora, IČ:41197518 ve výši
247.519,65 Kč k úplnému zaplacení.

V. Pohledávka zástavního věřitele Okresní správa sociálního zabezpečení Kutná Hora, se sídlem Lorecká 667, 284
01 Kutná Hora ve výši 34.967,- Kč k úplnému zaplacení.

VI. Pohledávka věřitele MULTIRENT, a. s., IČ: 253 04 526, se sídlem Ptašínského 8, Brno ve výši 22.083,13 Kč
k částečnému zaplacení.

Tímto je rozdělovaná podstata vyčerpána.

O d ů v o d n ě n í  :

     Usnesením o nařízení exekuce a pověření soudního exekutora č.j. 4 Nc 2638/2006-7, které vydal Okresní soud v
Kutné Hoře, dne 3.7.2006, o vymožení pohledávky ve prospěch oprávněného: VZP ČR ÚP Kutná Hora, Hornická 209,
284 01  Kutná Hora, IČ:41197518, proti povinnému:  Miroslav Plocek, Slévárenská 281, 284 05  Kutná Hora-Malín,
IČ:49541536, r.č.531008/089, byl pověřen soudní exekutor JUDr. Vladimír Plášil, LL.M., Exekutorského úřadu Praha
7, Tusarova 25, 170 00  Praha 7, aby provedl exekuci na majetek povinného.

     Soudní exekutor provedl dražbu nemovitostí povinného, přičemž nejvyšší podání činilo částku 476.667,- Kč.
Vydražitel nejvyšší podání řádně doplatil. Úroky z nejvyššího podání činí částku 10,78 Kč. Rozdělována tedy byla
podstata ve výši 476.677,78 Kč.

     Do rozvrhového jednání se přihlásili tito věřitelé:



Soudní exekutor JUDr. Vladimír Plášil, LL.M., Exekutorského úřadu Praha 7, Tusarova 25, 170 00  Praha 7
s pohledávkou nákladů exekuce na základě pravomocného příkazu k úhradě nákladů exekuce č.j. 063 EX 3012/06 - 96
ze dne 16.7.2012, který nabyl právní moci dne 8.8.2012, pro náhradu nákladů soudního znalce za vypracování
znaleckého posudku ve výši 8.176,00 Kč a DPH 21 % ve výši 1.716,96 Kč a příkazu k úhradě nákladů exekuce č.j.  063
EX 3012/06-197 ze dne 17.2.2016, který nabyl právní moci dne 15.3.2016 pro odměnu soudního exekutora ve výši
59.060,00 Kč, náhradu nákladů za provedení elektronické dražby ve výši 1.403,60 Kč a DPH 21 % ve výši 12.698,00
Kč, celkem tedy 83.054,56 Kč, zaokrouhleno 83.055,00 Kč. Jedná se o pohledávku první skupiny podle ust. § 337c
odst. 1 písm. a) o.s.ř.

Přihlášený věřitel Okresní správa sociálního zabezpečení Kutná Hora, se sídlem Lorecká 667, 284 01 Kutná Hora,
s pohledávkou ve výši 34.103,- Kč na základě usnesení Okresního soudu v Kutné Hoře o nařízení výkonu rozhod.
zřízením soud. zástavního práva č. j. 1E 840/2003-19 ze dne 10.11.2003. Jedná se o pohledávku třetí skupiny podle ust.
§ 337c odst. 1 písm. c) o.s.ř. Pro pořadí pohledávky je rozhodný den podání návrhu na výkon rozhodnutí zřízením
soudcovského zástavního práva (7.11.2003) dle § 338d odst. 1 o.s.ř.

Přihlášený věřitel Okresní správa sociálního zabezpečení Kutná Hora, se sídlem Lorecká 667, 284 01 Kutná Hora,
s pohledávkou ve výši 54.950,- Kč na základě usnesení Okresního soudu v Kutné Hoře o nařízení výkonu rozhod.
zřízením soud. zástavního práva č. j. 1E 394/2005-12 ze dne 28.5.2005. Jedná se o pohledávku třetí skupiny podle ust. §
337c odst. 1 písm. c) o.s.ř. Pro pořadí pohledávky je rozhodný den podání návrhu na výkon rozhodnutí zřízením
soudcovského zástavního práva (24.5.2005) dle § 338d odst. 1 o.s.ř.

Oprávněný VZP ČR ÚP Kutná Hora, Hornická 209, 284 01  Kutná Hora, IČ:41197518, s pohledávkou ve výši
jistiny 247.519,65 Kč. Jedná se o pohledávku třetí skupiny podle ust. § 337c odst. 1 písm. c) o.s.ř. Pro pořadí
pohledávky je rozhodné datum podání návrhu na nařízení exekuce (28.6.2006) dle § 337c odst. 5 písm. a) o.s.ř.

Přihlášený věřitel Okresní správa sociálního zabezpečení Kutná Hora, se sídlem Lorecká 667, 284 01 Kutná Hora,
s pohledávkou ve výši 34.967,- Kč na základě usnesení Okresního soudu v Kutné Hoře o nařízení výkonu rozhod.
zřízením soud. zástavního práva č. j. 4E 84/2007-11 ze dne 23.2.2007. Jedná se o pohledávku třetí skupiny podle ust. §
337c odst. 1 písm. c) o.s.ř. Pro pořadí pohledávky je rozhodný den podání návrhu na výkon rozhodnutí zřízením
soudcovského zástavního práva (20.2.2007) dle § 338d odst. 1 o.s.ř.

Věřitel MULTIRENT, a. s., IČ: 253 04 526, se sídlem Ptašínského 8, Brno, s pohledávkou ve výši 28.642,- Kč
s příslušenstvím. S odkazem na zákon č. 119/2001 Sb. a rozhodnutí Nejvyššího soudu č. j. 20Cdo3755/2011, které
výslovně uvádí, že pohledávka věřitele, který svou pohledávku vymáhá v souběžně probíhající exekuci, náleží do 3.
skupiny, se jedná o oprávněného z přerušené exekuce. Pro pořadí je pak podle výše uvedeného sjednocujícího judikátu
rozhodné kritérium stanovené v § 337c odst. 1 písm. c) a § 337c odst. 5. písm. a) o. s. ř., a řídí se tedy dnem, kdy
exekučnímu soudu došel v přerušené exekuci návrh na nařízení exekuce (25.5.2009).

Přihlášený věřitel Okresní správa sociálního zabezpečení Kutná Hora, se sídlem Lorecká 667, 284 01 Kutná Hora,
s pohledávkou ve výši 26.430,38 Kč na základě usnesení Okresního soudu v Kutné Hoře o nařízení výkonu rozhod.
zřízením soud. zástavního práva č. j. 8 E 34/2008-12 ze dne 7.8.2009. Jedná se o pohledávku třetí skupiny podle ust. §
337c odst. 1 písm. c) o.s.ř. Pro pořadí pohledávky je rozhodný den podání návrhu na výkon rozhodnutí zřízením
soudcovského zástavního práva (5.6.2009) dle § 338d odst. 1 o.s.ř.

Přihlášený věřitel Okresní správa sociálního zabezpečení Kutná Hora, se sídlem Lorecká 667, 284 01 Kutná Hora,
s pohledávkou ve výši 29.798,00 Kč na základě usnesení Okresního soudu v Kutné Hoře o nařízení výkonu rozhod.
zřízením soud. zástavního práva č. j. 8E 61/2009-22 ze dne 14.12.2009. Jedná se o pohledávku třetí skupiny podle ust. §
337c odst. 1 písm. c) o.s.ř. Pro pořadí pohledávky je rozhodný den podání návrhu na výkon rozhodnutí zřízením
soudcovského zástavního práva (12.11.2009) dle § 338d odst. 1 o.s.ř.

Přihlášený věřitel Okresní správa sociálního zabezpečení Kutná Hora, se sídlem Lorecká 667, 284 01 Kutná Hora,
s pohledávkou ve výši 26.071,00 Kč na základě usnesení Okresního soudu v Kutné Hoře o nařízení výkonu rozhod.
zřízením soud. zástavního práva č. j. 8E 4/2010-15 ze dne 30.3.2010. Jedná se o pohledávku třetí skupiny podle ust. §
337c odst. 1 písm. c) o.s.ř. Pro pořadí pohledávky je rozhodný den podání návrhu na výkon rozhodnutí zřízením
soudcovského zástavního práva (2.2.2010) dle § 338d odst. 1 o.s.ř.

     Přihlášený zástavní  věřitel  BNP Paribas  Personal  Finance,  bd  Hausmann 1,  750 09 Paříž,  rancie,  zapsasná  pod č.
542 097 902 (1954B09790), jednající v České republice prostřednictvím MNP Paribas Personal Finance SA,
odštěpného závodu, IČ: 03814742, se sídlem Karla Engliše 5/3208, 150 00 Praha 5, s pohledávkou ve výši 20.019,- Kč
s příslušenstvím na základě Exekučního příkazu o zřízení exekutorského zástavního práva na nemovitosti Exekutorský



úřad Jihlava 35 EX-95/2010 -10 ze dne 04.05.2010. Jedná se o pohledávku třetí skupiny podle ust. § 337c odst. 1 písm.
c) o.s.ř. Pro pořadí pohledávky je rozhodný den vzniku zástavního práva (11.5.2010) dle § 337c odst. 5 písm. d) o.s.ř.

Věřitel ESSOX, s. r. o., IČ: 267 64 652, se sídlem Senovážné nám. 231/7, České Budějovice, s pohledávkou ve výši
30.600,11 Kč s příslušenstvím. S odkazem na zákon č. 119/2001 Sb. a rozhodnutí Nejvyššího soudu č. j.
20Cdo3755/2011, které výslovně uvádí, že pohledávka věřitele, který svou pohledávku vymáhá v souběžně probíhající
exekuci, náleží do 3. skupiny, se jedná o oprávněného z přerušené exekuce. Pro pořadí je pak podle výše uvedeného
sjednocujícího judikátu rozhodné kritérium stanovené v § 337c odst. 1 písm. c) a § 337c odst. 5. písm. a) o. s. ř., a řídí
se tedy dnem, kdy exekučnímu soudu došel v přerušené exekuci návrh na nařízení exekuce (30.8.2010).

Věřitel ERGO pojišťovna, a. s., IČ: 618 58 714, se sídlem Vyskočilova 1481/4, 140 00 Praha 4, pr. zast. Mgr.
Pavlem Fraňkem, advokátem, s pohledávkou ve výši 1.000,00 Kč s příslušenstvím. S odkazem na zákon č. 119/2001
Sb. a rozhodnutí Nejvyššího soudu č. j. 20Cdo3755/2011, které výslovně uvádí, že pohledávka věřitele, který svou
pohledávku vymáhá v souběžně probíhající exekuci, náleží do 3. skupiny, se jedná o oprávněného z přerušené exekuce.
Pro pořadí je pak podle výše uvedeného sjednocujícího judikátu rozhodné kritérium stanovené v § 337c odst. 1 písm. c)
a § 337c odst. 5. písm. a) o. s. ř., a řídí se tedy dnem, kdy exekučnímu soudu došel v přerušené exekuci návrh na
nařízení exekuce (8.10.2010).

Věřitel VICTORIA VOLKSBANKEN pojišťovna, a. s., IČ: 618 58 714, se sídlem Francouzská 28, 120 00 Praha 2,
pr. zast. Mgr. Pavlem Fraňkem, advokátem, s pohledávkou ve výši 7.000,00 Kč s příslušenstvím. S odkazem na zákon
č. 119/2001 Sb. a rozhodnutí Nejvyššího soudu č. j. 20Cdo3755/2011, které výslovně uvádí, že pohledávka věřitele,
který svou pohledávku vymáhá v souběžně probíhající exekuci, náleží do 3. skupiny, se jedná o oprávněného
z přerušené exekuce. Pro pořadí je pak podle výše uvedeného sjednocujícího judikátu rozhodné kritérium stanovené v §
337c odst. 1 písm. c) a § 337c odst. 5. písm. a) o. s. ř., a řídí se tedy dnem, kdy exekučnímu soudu došel v přerušené
exekuci návrh na nařízení exekuce (8.10.2010).

Přihlášený věřitel Okresní správa sociálního zabezpečení Kutná Hora, se sídlem Lorecká 667, 284 01 Kutná Hora,
s pohledávkou ve výši 24.597,00 Kč na základě usnesení Okresního soudu v Kutné Hoře o nařízení výkonu rozhod.
zřízením soud. zástavního práva č. j. 8E 43/2011-26 ze dne 16.5.2011. Jedná se o pohledávku třetí skupiny podle ust. §
337c odst. 1 písm. c) o.s.ř. Pro pořadí pohledávky je rozhodný den podání návrhu na výkon rozhodnutí zřízením
soudcovského zástavního práva (23.3.2011) dle § 338d odst. 1 o.s.ř.

     Přihlášený zástavní věřitel Okresní správa sociálního zabezpečení Kutná Hora, se sídlem Lorecká 667, 284 01 Kutná
Hora, s pohledávkou ve výši 42.311,00 Kč na základě Rozhodnutí okresní správy sociálního zabezpečení o zřízení
zástavního práva (§ 104i zákona č. 582/1991 Sb.) Okresní správa sociálního zabezpečení Kutná Hora 42005/220/-
9010/2013 /9144/179/12/ZH/ZP ze dne 26.09.2013. Jedná se o pohledávku třetí skupiny podle ust. § 337c odst. 1 písm.
c) o.s.ř. Pro pořadí pohledávky je rozhodný den vzniku zástavního práva (30.9.2013) dle § 337c odst. 5 písm. d) o.s.ř.

     Přihlášený zástavní věřitel Okresní správa sociálního zabezpečení Kutná Hora, se sídlem Lorecká 667, 284 01 Kutná
Hora, s pohledávkou ve výši 44.995,00 Kč na základě Rozhodnutí okresní správy sociálního zabezpečení o zřízení
zástavního práva (§ 104i zákona č. 582/1991 Sb.) Okresní správa sociálního zabezpečení Kutná Hora 42005/220/-
9010/2013 /9145/57/13//ZH/ZP ze dne 26.09.2013. Jedná se o pohledávku třetí skupiny podle ust. § 337c odst. 1 písm.
c) o.s.ř. Pro pořadí pohledávky je rozhodný den vzniku zástavního práva (30.9.2013) dle § 337c odst. 5 písm. d) o.s.ř.

Přihlášený zástavní věřitel Okresní správa sociálního zabezpečení Kutná Hora, se sídlem Lorecká 667, 284 01 Kutná
Hora, s pohledávkou ve výši 48.669,00 Kč na základě Rozhodnutí okresní správy sociálního zabezpečení o zřízení
zástavního práva (§ 104i zákona č. 582/1991 Sb.) Okresní správa sociálního zabezpečení Kutná Hora 42005/220-
9010/2013 /13091/415/13/ZH/ZP ze dne 19.12.2013. Jedná se o pohledávku třetí skupiny podle ust. § 337c odst. 1
písm. c) o.s.ř. Pro pořadí pohledávky je rozhodný den vzniku zástavního práva (23.12.2013) dle § 337c odst. 5 písm. d)
o.s.ř.

Přihlášený zástavní věřitel Citibank Europe plc, společnost založená a existující podle irského práva, se sídlem
Dublin, North Wall Quay 1, Irsko, reg. č. 132 781, provozující svou obchodní činnost v České republice
prostřednictvím Citibank, Europe plc, organizační složka, IČ: 281 98 131, se sídlem Bucharova 2641/14, 158 02 Praha
5 – Stodůlky, pr. zast. Mgr. Janem Dajbychem, advokátem, s pohledávkou ve výši 15.561,96 Kč s příslušenstvím
Exekučního příkazu o zřízení exekutorského zástavního práva na nemovitosti Exekutorský úřad Praha 6 180 Ex-
1722/2014 -9 ze dne 26.06.2014. Jedná se o pohledávku třetí skupiny podle ust. § 337c odst. 1 písm. c) o.s.ř. Pro pořadí
pohledávky je rozhodný den vzniku zástavního práva (26.6.2014) dle § 337c odst. 5 písm. d) o.s.ř.



Přihlášený zástavní věřitel Okresní správa sociálního zabezpečení Kutná Hora, se sídlem Lorecká 667, 284 01 Kutná
Hora, s pohledávkou ve výši 51.388,00 Kč na základě Rozhodnutí okresní správy sociálního zabezpečení o zřízení
zástavního práva (§ 104i zákona č. 582/1991 Sb.) Okresní správa sociálního zabezpečení Kutná Hora 42005-220-
8030/2014 -00791/397/2014-1 ,č.j. 42005-220/8030/16.12.2014-00791/397/2014-1 ze dne 16.12.2014. Jedná se
o pohledávku třetí skupiny podle ust. § 337c odst. 1 písm. c) o.s.ř. Pro pořadí pohledávky je rozhodný den vzniku
zástavního práva (16.12.2014) dle § 337c odst. 5 písm. d) o.s.ř.

Přihlášený věřitel Okresní správa sociálního zabezpečení Kutná Hora, se sídlem Lorecká 667, 284 01 Kutná Hora,
s pohledávkou ve výši 50.967,00 Kč Kč, z titulu pravomocného a vykonatelného platebního výměru č. 574/2015 ze dne
7.9.2015. Jedná se o pohledávku páté skupiny podle ust. § 337c odst. 1 písm. e) o.s.ř. Pro pořadí pohledávky je
rozhodné datum, kdy soudnímu exekutorovi došla přihláška (2.2.2016) dle § 337c odst. 5 písm. c) o.s.ř.

Přihlášený věřitel Městský úřad Kutná Hora, IČ: 002 36 195, se sídlem Havlíčkovo nám. 552, 284 01 Kutná Hora,
s pohledávkou ve výši 3.500,- Kč z titulu výkazu nedoplatků č. j. MKH/006061/2016 ze dne 26.1.2016. Jedná se
o pohledávku páté skupiny podle ust. § 337c odst. 1 písm. e) o.s.ř. Pro pořadí pohledávky je rozhodné datum, kdy
soudnímu exekutorovi došla přihláška (27.1.2016) dle § 337c odst. 5 písm. c) o.s.ř.

     Přihlášený věřitel JUDr. Aleš Bayer, soudní exekutor, Exekutorský úřad Praha 2, se sídlem Kateřinská 13, 120 00
Praha 2, s pohledávkou ve výši 7.800,- Kč z titulu Příkazu k úhradě nákladů exekuce č. j. 002 Ex 8412/09 ze dne
18.5.2010. Jedná se o pohledávku šesté skupiny podle ust. § 337c odst. 1 písm. f) o.s.ř. Pro pořadí pohledávky je
rozhodné datum, kdy soudnímu exekutorovi došla přihláška (18.5.2010) dle § 337c odst. 5 písm. c) o.s.ř.

     Přihlášený věřitel JUDr. Ivo Luhan, soudní exekutor, Exekutorský úřad Praha 1, se sídlem Karlovo nám. 17, 120 00
Praha 2, s pohledávkou ve výši 7.865,- Kč z titulu Příkazu k úhradě nákladů exekuce č. j. 099 EX 2789/15-22 ze dne
2.10.2015. Jedná se o pohledávku šesté skupiny podle ust. § 337c odst. 1 písm. f) o.s.ř. Pro pořadí pohledávky je
rozhodné datum, kdy soudnímu exekutorovi došla přihláška (16.12.2015) dle § 337c odst. 5 písm. c) o.s.ř.

Při rozvrhovém jednání bylo určeno následující pořadí přihlášených pohledávek podle ust. § 337c o.s.ř.:

Do první skupiny dle § 337c odst. 1 písm. a) o.s.ř. byla zařazena pohledávka soudního exekutora JUDr. Vladimíra
Plášila ve výši 83.055,- Kč.

Do druhé skupiny dle § 337c odst. 1 písm. b) o.s.ř. nenáleží žádná z pohledávek.

Do třetí skupiny dle§ 337c odst. 1 písm. c) o.s.ř. skupiny náleží pohledávky:

První v pořadí – zástavní věřitel Okresní správa sociálního zabezpečení Kutná Hora, se sídlem Lorecká 667, 284 01
Kutná Hora na základě usnesení Okresního soudu v Kutné Hoře o nařízení výkonu rozhod. zřízením
soud. zástavního práva č. j. 1E 840/2003-19 ze dne 10.11.2003, vložené do katastru nemovitostí
s účinností ke dni 7.11.2003 a to pro pohledávku k úplnému uspokojení své pohledávky částku
34.103,00 Kč

Druhý v  pořadí  -  zástavní  věřitel  Okresní  správa  sociálního  zabezpečení  Kutná  Hora,  se  sídlem Lorecká  667,  284 01
Kutná Hora na základě usnesení Okresního soudu v Kutné Hoře o nařízení výkonu rozhod. zřízením
soud. zástavního práva č. j. 1E 394/2005-12 ze dne 28.5.2005, vložené do katastru nemovitostí
s účinností ke dni 24.5.2005 k úplnému uspokojení své pohledávky částku ve výši 54.950,- Kč.

Třetí v pořadí - oprávněný VZP ČR ÚP Kutná Hora, Hornická 209, 284 01  Kutná Hora, IČ:41197518 k úplnému
uspokojení své pohledávky částku 247.519,65 Kč.

Čtvrtý  v  pořadí  -  zástavní  věřitel  Okresní  správa  sociálního  zabezpečení  Kutná  Hora,  se  sídlem Lorecká  667,  284 01
Kutná Hora na základě usnesení Okresního soudu v Kutné Hoře o nařízení výkonu rozhod. zřízením
soud. zástavního práva č. j. 4E 84/2007-11 ze dne 23.2.2007, vložené do katastru nemovitostí
s účinností ke dni 20.2.2007 k úplnému uspokojení své pohledávky částku 34.967,- Kč.

Pátým v pořadí - věřitel MULTIRENT, a. s., IČ: 253 04 526, se sídlem Ptašínského 8, Brno, k částečnému uspokojení
své pohledávky částku 22.083,13 Kč.



     Tím byla celá rozdělovaná podstata vyčerpána a ostatní pohledávky z důvodu horší skupiny nebo horšího pořadí
nemohly být uspokojeny.

Dle § 337c odst.5) o.s.ř. je pro pořadí jednotlivých pohledávek rozhodující a) u pohledávky oprávněného den, kdy k
soudu výkonu došel jeho návrh na nařízení výkonu rozhodnutí b) u pohledávky toho, kdo do řízení přistoupil jako další
oprávněný, den, který se považuje za přistoupení k řízení, c) u přihlášené pohledávky den, kdy soudu došla přihláška, d)
u pohledávky zajištěné zástavním právem den vzniku zástavního práva, e) u náhrad z věcného břemene den vzniku
věcného břemene, f) u náhrad za nájemní práva den vzniku nájemního práva. Pořadí pohledávky se stanoví podle toho
hlediska, které je pro ni výhodnější.

     V souladu s ustanovením § 337h odst.1 o.s.ř. dnem právní moci rozvrhového usnesení zanikají zástavní práva
váznoucí na vydražené nemovitosti.

     Přiznané částky vyplatí soudní exekutor po právní moci tohoto usnesení (§ 337g odst. 3 o.s.ř.).

P o u č e n í  : Proti   tomuto   usnesení    l  z  e    podat   odvolání   ke   Krajskému  soudu  v  Praze,
prostřednictvím   podepsaného  soudního   exekutora  ve lhůtě do  15  dnů  od   jeho
doručení.

JUDr. Vladimír Plášil,LL.M.,v.r.
                                                                                                                                                               soudní exekutor

L. S.
Za správnost vyhotovení:
Bc. Hajznerová J.
Pověřený(á) soudním exekutorem
JUDr. Vladimírem Plášilem, LL.M.


		2016-06-22T13:31:58+0200
	JUDr. Vladimír Plášil
	Ověřuji správnost a integritu tohoto dokumentu




